
 

 

 

 

KOŚCIÓŁ FRANCISZKANÓW W OPOLU  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 XXV Niedziela Zwykła                          24.09.2023  

  Szukajcie Pana, gdy się pozwala znaleźć (Iz 55, 6). Niech te słowa będą dla nas zachętą 
do otwarcia naszych serc na obecność Boga w Eucharystii. Pan pozwala się znaleźć. Ale czy 
odczuwam pragnienie szukania Pana? Czy Eucharystia nie stała się dla mnie rutyną, 
obowiązkiem, którego, jeśli nie spełnię, to czuję się źle? Taka religijność zamyka na żywą 
obecność miłosiernego Boga. Wiara potrzebuje pokarmu, a jest nim słowo Boże i 
zmartwychwstały Chrystus, który daje siebie w Ofierze na ołtarzu eucharystycznym. Bądźmy i my 
świadomie obecni przy stole słowa i stole eucharystycznym. Stańmy           z pragnieniem 
szukania Pana, a On da się znaleźć. 

Bardzo serdecznie dziękujemy WSZYSTKIM za pomoc w zorganizowaniu i 
przeprowadzeniu XXIII Jarmarku franciszkańskiego. Szczególne słowa podziękowań 
kierujemy do współorganizatorów - przedstawicieli - wydziału kultury miasta oraz dyrekcji i 
pracownikom Młodzieżowego Domu Kultury w Opolu. Tak jak w poprzednich latach tak i w 
tym roku jesteśmy wdzięczni i dziękujemy Franciszkańskiemu Zakonowi Świeckich i grupie 
modlitewnej św. Ojca Pio za zaangażowanie i kompetentną pomoc. WSZYSTKOM naszym 
sponsorom i dobroczyńcom z serca dziękujemy. Dzięki waszej życzliwości i ofiarności 
możemy podejmować konieczne remonty naszego zabytkowego klasztoru.  

OBCHODY LITURGICZNE TYGODNIA:  

Poniedziałek - wspomnienie bł. Władysława z Gielniowa 
Środa            - wspomnienie św. Wincentego a Paulo, prezbitera                                            
Czwartek      - wspomnienie św. Wacława, męczennika                                                                 
Piątek           - święto ŚŚ. Archaniołów Michała, Gabriela i Rafała                                                 
Sobota          - Wspomnienie św. Hieronima, prezbitera i dra K. 

W najbliższą niedzielę rozpoczynamy październik – miesiąc różańcowy. Nabożeństwa 
Różańcowe w naszym kościele codziennie o godz. 18.15. Zapraszamy do wspólnej 
modlitwy.  

 MĘSKI RÓŻANIEC.Ks. Dawid Kontny, koordynator modlitwy różańcowej mężczyzn i 
młodzieńców w Opolu, informuje, że kolejny „Męski Różaniec” w Opolu odbędzie się w sobotę            
7 października br. Spotkanie modlitewne rozpocznie się Mszą św. o godz. 8.00 w kościele pw. 
MB Bolesnej i św. Wojciecha w Opolu, następnie procesja ulicami parafii i modlitwa różańcowa na 
schodach przed świątynią. Mszy św. przewodniczyć będzie i słowo Boże wygłosi bp Waldemar 
Musioł 

 Zapraszamy chętnych do śpiewu w naszym chórze św. Franciszka.                            
Za wszelkie modlitwy, ofiary i zamawianie Mszy św. w naszym kościele składamy serdeczne „Bóg 
zapłać́”.     

 
 
 
 
 
 


